Codziennie z wyjątkiem niedziel i świąt.

Od g. o—6 Perkowski S. Choroby weneryczne i skór
ne kobiet i dzieci, codziennie. (W niedziele od 9—10)

Od g. 4*/2—5'/2. w poniedziałki i środy przyjmuje się za
mówienia na aparaty dentystyczne (zgby sztuczne). —486—

DOLINA SZWAJ CARSKA.
W Niedzielę d. 1 (13) Kwietnia 1879 r.

6-ty

WIELKI KONCERT
Orkiestry Warszawskiej

w połączeniu z muzyką
wojskową Keksholmskie-
§■<> (wrenadjerskiego Cesa-
rza &ustrjackiego pułku

< pod dyrekcja

ADOLFA SOMFELDA.
PROGRAM.

Orkiestra Warszawska:
1. Uwertura z op. „Maritana", Wallace.
2. Geschichten aus dem Wiener Wald, walc

Na bieżący sezon skład zaopatrzony w wielki wybór roaterja-
łów wełnianych oraz ESareży lnianych i wełnianych.

PP. handlującym w Warszawie i na prowincji zamieszkałym,
przy hurtowej sprzedaży Perkali i Kretonów ruskich, olstępuję
znaczny rabat. «5 —12 — 4545 —

W dniu 18 (30) Kwietnia
1879 roku, sprzedawano będą
przez publiczną licytacją w So-

suowickiej Komorze, różne skonfiskowano to
wary i trunki spirytusowe, wogóle na rs. 600
oszacowane. 1—3 —7086—

KONSYSTORZ
Ewangielicko-Reformowany

w Królestwie Polskiem.
Na zasadzie Najwyższego zezwolenia. Synod

tegoroczny Ewangielicko-Reformowany ma się
zebrać w Warszawie dnia 23 Kwietnia (5-go
Maja) 1879 r.

Konsystorz zawiadamiając o tern wszystkich
Duchownych i Świeckich Ewangielików Refor
mowanych w Królestwie Polskiem, prawo do
zasiadania na Synodzie mających, uprasza,
aby w dniu wyżej wymienionym o godzinie
9-tej z rana do Kościoła Ewangielieko-Ilefor-
mowanego Warszawskiego przybyć raczyli.
Warszawa d. 21 Marca (2 Kwietnia 1879 r.

'1—3—6876—

W Grukami Kur/era J4 arszau tktego.—ł Jac 1 eatiainy Ni -i ■
Redaktor Wacław bzjmaimu Wy raw ca Gustaw fceńethter

Koleje ŻelaznOe
Odehodz:.
<rnrt min. ITO***"

Rs. 25 nagrody
W przejściu ze sklepu (w demu p- b‘Aje
Krasińskiego, przy ulicy Krakowskie;*^?’ ;
mieście) aż do ulicy Świętokrzyzkiej dą1.

Stare Wina Węgierskie:
Wytrawne i Maślacze, wysokiej dobro01'

poleca
HANDEL WIN

•ffósefa

3—6 Miodowa Nr IG.

OSTRYGI ŚWIEŻE
poleca

HANDEL WIN
Jfósefa JPurwiMf

S-^e Miodowa Nr 16. —703^

ulica Długa Nr 33.
Poleca na nadchodzące

■ment odleżałyeh Cygar jak również Papi 'ytoniów znaj-
7030 —

^

Dalszy ciąg nr u 82. Dnia 31 marca (12 kwietnia) 1879 rokuSobota.

Z pola wynalazków.

^■“TPP— Według najświeższych wiadomości z Arne
ys1? próby Edissotia ze światiendjelektrycznein nie P»».«<Uy /ię.

caisson utrzymywał, że przy działaniu machiny
° S^e 60Ó koni z jednej stacji elektrycznej

2n aa utrz.Yn|ać w stanie bezustannego gorzenia

Myśl ta wnet
znalazła poparcie w sercu wielu zacnych osób, i w roku '850
po zatwierdzeniu projektu budowy dzisiejszego kościoła Wszys
tkich Świętycl:, Sporządzonego przez radcę budowniczego Hen
ryka Marko niego, utw orzony został komitet, który pod ptezy-
dencją ś. p. biskupa Dekerta, sufragana warszawskiego, we
zwał wiernych do składania dobrowolnych ofiar; a zebrawszy
je do wysokości 60,000 rs. w dniu 1 (13) marca 1861 do roz
poczęcia budowy przystąpił, i prowadził ją przez rok następny
1862. Poczem nasrapiła czterole’nia przerwa, ale za to w la
tach 1866 i 1867 budowa znacznie postąpiła. Ztmwu roboty
zawieszone zostały aż do 1874 r., a po 2 Jatach ich prowadze
nia, to jest po 1875 wstrzymane byłe, a przynajmniej niewiele się
posuwały naprzód.